
 

C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2711

DETERMINA
N. 2359 DEL 21/10/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Trivellin Maristella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
STRADE  –  “INTERVENTI  STRUTTURALI  SUL  CAVALCAFERROVIA  FERRETO  DE'  FERRETI. 
STRALCIO 1° – 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXT GENERATION EU – PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA 
VALORIZZAZIONE  DEL  TERRITORIO  E  L’EFFICIENZA  ENERGETICA  DEI  COMUNI”. 
AUTORIZZAZIONE  ALLA  SOCIETÀ  ERREGI  COSTRUZIONI  GENERALI  S.R.L.  ALL'INTEGRAZIONE 
DEL  SUBAPPALTO  ALLA  SOCIETÀ  STEVANATO  PRODOTTI  E  LAVORI  SPECIALI  S.R.L.  CUP 
B37H13000150004 – CIG 9011422CAC.



Pagina 2 di 7                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2711 

DETERMINA N. 2359 DEL 21/10/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE – “INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO 
DE' FERRETI. STRALCIO 1° – 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. AUTORIZZAZIONE ALLA SOCIETÀ ERREGI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. ALL'INTEGRAZIONE DEL SUBAPPALTO ALLA SOCIETÀ 
STEVANATO PRODOTTI E LAVORI SPECIALI S.R.L. CUP B37H13000150004 – CIG 
9011422CAC.

  

 

                                                                    IL   DIRIGENTE
PREMESSO quanto segue:

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 221 del 29/10/2013 è stato approvato il progetto definitivo 
relativo  allo  stralcio  1  -  2°  stralcio  operativo  delle  opere  di  ”Manutenzione  straordinaria  con 
monitoraggio ponti e opere d'arte stradali” comprendente, tra gli altri, l'intervento sul cavalcaferrovia 
Ferreto de' Ferreti, localizzato sul fusto della pila 2, sulle pile 1 e 5 (lato S. Agostino), pile 6 e 7 (lato  
Viale  Verona),  nonché  sulle  spalle  del  lato  S.  Agostino–Viale  Verona,  dell’importo  pari  a  € 
550.000,00, finanziato con mutuo contratto con la Cassa DD.PP.;

• con determinazione dirigenziale n. 1001 del 16/7/2014 (PGN. 63380 del 11/08/2014) è stato affidato 
ad  AIM  Vicenza  Spa  l’incarico  di  progettazione  strutturale  esecutiva  e  coordinamento  della 
sicurezza in fase di progettazione degli interventi suddetti per l’importo di € 10.769,00 + IVA 22% 
per totali € 13.138,18, rientrante tra le somme a disposizione del progetto approvato con Delibera di 
G.C. n. 221/2013;

• con determina dirigenziale n. 2374 del 10/12/2020 è stato affidato ad AIM Vicenza S.p.a. l'incarico 
di  progettazione  degli  interventi  strutturali  così  necessari  per  l’importo  di  €  25.010,00,  IVA 
compresa;

• con determina dirigenziale n. 2640 del 06/12/2021 è stato approvato il progetto esecutivo relativo 
agli “Interventi strutturali sul Cavalcaferrovia Ferreto de' Ferreti – CUP B37H13000150004 –stralcio 
1^ - 2^ stralcio operativo” dell'importo di € 550.000,00, dei quali € 481.789,30 (IVA compresa) con  
copertura all'impegno codice 92368 del capitolo 1950500 “Ponti e opere d'arte stradali” del bilancio 
del corrente esercizio, finanziato con mutuo della Cassa DD.PP. (finanz. con delibera G.C. n. 221 del  
29.10.2013). Col medesimo atto si è altresì stabilito di affidare i lavori ai sensi dell’art.1, comma 2, 
lettera b) del DL Semplificazioni (convertito in Legge 120/2020 e s.m.i.) con procedura negoziata 
senza  bando  previa  consultazione  di  n.  5  operatori  economici  appartenenti  alla  categoria  OG3 
classifica II, individuati dal Comune di Vicenza col criterio di aggiudicazione del minor prezzo;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2711 

DETERMINA N. 2359 DEL 21/10/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE – “INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO 
DE' FERRETI. STRALCIO 1° – 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. AUTORIZZAZIONE ALLA SOCIETÀ ERREGI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. ALL'INTEGRAZIONE DEL SUBAPPALTO ALLA SOCIETÀ 
STEVANATO PRODOTTI E LAVORI SPECIALI S.R.L. CUP B37H13000150004 – CIG 
9011422CAC.

• con determina dirigenziale n. 2874 del 24/12/2022 è stato affidato all’Ing. Massimo Urso con studio 
a Torri di Quartesolo (VI) l’incarico di direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di 
esecuzione e redazione del CRE per gli interventi predetti per l'importo complessivo di € 24.741,60,  
alle condizioni fissate con la RDO n. 2922188/2021 su MEPA; 

• con  determina  dirigenziale  n.  780  del  08/04/2022  gli  “Interventi  strutturali  sul  cavalcaferrovia 
Ferreto de’ Ferreti. Stralcio 1° - 2° stralcio operativo” sono stati aggiudicati all’impresa ERREGI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. con sede a San Martino di Lupari (PD), Via Mira 16 – P.IVA 
04251140283, che ha offerto il ribasso del 4,650% sull’importo a base d’asta di € 354.821,40, oltre a 
€  14.851,56 di  oneri  di  sicurezza non soggetti  a  ribasso.  L’aggiudicazione è quindi  avvenuta al 
prezzo di € 353.173,76 (di cui € 338.322,20 a seguito del ribasso d’asta + € 14.851,56 per oneri di 
sicurezza) + IVA 10% per complessivi € 388.491,14;

• in data  23/06/2022 è  stato stipulato il  contratto  d’appalto Rep.S.  28.865 tra la  società ERREGI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. e il Comune di Vicenza per la realizzazione degli interventi di 
cui all’oggetto per l’importo di € 353.173,76 + IVA 10% per totali € 388.491,14;

• in data 11/07/2022 sono iniziati i lavori, come da verbale di consegna sottoscritto in pari data dal  
RUP, dal DL e dall’impresa;

CONSIDERATO che:

• il Ministero  dell'Interno  con  decreto  del  08/11/2021  ha  assegnato al  Comune  di  Vicenza  un 
contributo per la messa in sicurezza degli edifici e del territorio per l’anno 2021, in applicazione 
dell'art.  1,  comma 139-bis  della legge 30 dicembre 2018 n.  145,  per  l’importo  di €  700.000,00 
destinato all’opera in oggetto;

• il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) è stato approvato con Decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 luglio 2021, notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21, del 14 luglio 2021;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2711 

DETERMINA N. 2359 DEL 21/10/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE – “INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO 
DE' FERRETI. STRALCIO 1° – 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. AUTORIZZAZIONE ALLA SOCIETÀ ERREGI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. ALL'INTEGRAZIONE DEL SUBAPPALTO ALLA SOCIETÀ 
STEVANATO PRODOTTI E LAVORI SPECIALI S.R.L. CUP B37H13000150004 – CIG 
9011422CAC.

• il sopracitato contributo è confluito poi nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR nella 
Linea  progettuale  M2C4  –  Investimento  2.2  “Interventi  per  la  resilienza,  la  valorizzazione  del  
territorio e l’efficienza energetica dei Comuni”;

• il monitoraggio delle opere così finanziate sarà effettuato attraverso il sistema di “Monitoraggio delle 
opere pubbliche” della  “Banca dati  delle  pubbliche amministrazioni-BDAP”  e  tramite  il  sistema 
“ReGIS”  - classificando  le  opere  sotto  la  voce  “Messa  in  sicurezza  edifici  e  territorio-comma 
139_anno 2021”;

RICHIAMATA:

• la determinazione n. 1952 del 01/09/2022 con cui è stato autorizzato il subappalto alla ditta SIG 
S.P.A. con sede in Via Marosticana, 380 – 36031 Dueville (VI) – P.IVA 02061760241 relativo alle 
“opere di asfaltatura appartenenti alla categoria OG3” per l’importo presunto di € 46.500,00 (oneri 
per la sicurezza di € 2.300,00 compresi) oltre IVA come per legge;

• la  determinazione  n.  1991  del  07/09/2022  con  cui  è  stato  autorizzato  il  subappalto  alla  ditta 
STEVANATO PRODOTTI E LAVORI SPECIALI S.R.L.  con sede in Via Roma, 179 – 30030 
Salzano (VE) – P.IVA 04003260272 relativo alle  “opere di realizzazione dei giunti appartenenti  
alla categoria OS11 per € 58.500,00 e OG3 per € 20.000,00”  per l’importo presunto di € 78.500,00 
(oneri per la sicurezza di € 4.000,00 compresi) oltre IVA come per legge;

RILEVATO che:

• con nota PGN 149922 del 22/09/2022 ERREGI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  ha richiesto 
l’autorizzazione all'estensione  del subappalto delle  “opere  di realizzazione giunti” rientranti nella 
categoria OG3/OS11 alla ditta STEVANATO PRODOTTI E LAVORI SPECIALI S.R.L. con sede 
in  Via  Roma,  179  –  30030  Salzano  (VE)  –  P.IVA  04003260272 per  l'ulteriore  importo  di  € 
27.900,00 (oneri per la sicurezza di € 1.300,00 compresi) per totali € 106.400,00 oltre IVA, come 
specificato nello schema sotto riportato:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2711 

DETERMINA N. 2359 DEL 21/10/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE – “INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO 
DE' FERRETI. STRALCIO 1° – 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. AUTORIZZAZIONE ALLA SOCIETÀ ERREGI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. ALL'INTEGRAZIONE DEL SUBAPPALTO ALLA SOCIETÀ 
STEVANATO PRODOTTI E LAVORI SPECIALI S.R.L. CUP B37H13000150004 – CIG 
9011422CAC.

DET. 1991 DEL 07/09/2022 INTEGRAZIONE COMPLESSIVO

OS11 58.500,00 0,00 58.500,00

OG3 20.000,00 27.900,00 47.900,00

TOTALE 78.500,00 27.900,00 106.400,00

di cui sicurezza 4.000,00 1.300,00 5.300,00

• alla richiesta è stata allegata  l’appendice al contratto di subappalto la cui efficacia è subordinata 
all’approvazione della presente autorizzazione.

CONSIDERATO assolto quanto previsto dall’art. 105, comma 14, del D.Lgs. 50/2016;

VERIFICATA  la  regolarità  contributiva  dell’impresa  subappaltatrice  STEVANATO  PRODOTTI  E 
LAVORI SPECIALI S.R.L. (DURC prot. INPS_33131371 del 14/10/2022);

RITENUTE pertanto  sussistenti  le  condizioni  per  autorizzare  l’estensione  del  subappalto  come previsto 
dall’art. 105 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n.  90 del 16/12/2021 che approva il Bilancio di Previsione 
2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO  –  Piano  integrato  di  attività  e 
organizzazione”  per  il  triennio  2022/2024,  approvato  con deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  132 del 
30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta,  tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n.  89 del  4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2711 

DETERMINA N. 2359 DEL 21/10/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE – “INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO 
DE' FERRETI. STRALCIO 1° – 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. AUTORIZZAZIONE ALLA SOCIETÀ ERREGI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. ALL'INTEGRAZIONE DEL SUBAPPALTO ALLA SOCIETÀ 
STEVANATO PRODOTTI E LAVORI SPECIALI S.R.L. CUP B37H13000150004 – CIG 
9011422CAC.

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di autorizzare  l’impresa ERREGI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. con sede a San Martino di 
Lupari  (PD),  Via  Mira  16 –  P.IVA 04251140283 all’estensione  del  subappalto delle  “opere  di  
realizzazione giunti” rientranti nella categoria OG3/OS11 nell'ambito degli “Interventi strutturali sul 
cavalcaferrovia Ferreto de’ Ferreti. Stralcio 1° - 2° stralcio operativo” alla società STEVANATO 
PRODOTTI  E LAVORI  SPECIALI  S.R.L.  con  sede  a  Salzano (VE),  Via  Roma  179 –  P.IVA 
04003260272 per l’ulteriore importo di € 27.900,00 (oneri per la sicurezza di € 1.300,00 compresi) 
oltre IVA come per legge;

2) di prevedere il pagamento diretto del subappaltatore in quanto trattasi di piccola impresa e quindi 
rientrante nel caso previsto dall’art. 105, comma 13, lett. a) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i;

3) che l’affidamento in subappalto è sottoposto alle condizioni previste dall’art. 105 D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i., in particolare dai commi 8, 9 e 10;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti  
o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2711 

DETERMINA N. 2359 DEL 21/10/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE – “INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO 
DE' FERRETI. STRALCIO 1° – 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – PNRR M2C4 – INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI”. AUTORIZZAZIONE ALLA SOCIETÀ ERREGI 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. ALL'INTEGRAZIONE DEL SUBAPPALTO ALLA SOCIETÀ 
STEVANATO PRODOTTI E LAVORI SPECIALI S.R.L. CUP B37H13000150004 – CIG 
9011422CAC.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
20/10/2022  da  Marco  Sinigaglia  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


